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Titulli: PUNIME RIPARIMI PAS DEMEVE TE TERMETIT TE DT. 26/11/2019 - NIVELI DS.4 - RIKONSTRUKSIONSIPAS AKTEKSPERTIZAVE TE INST. TE NDERT.

Objekti:  RIKONSTRUKSION I I. PALLATIT 3 KAT , Ruga " Igli Cela" II .PALLATIT 5 KAT,"Piaca",Rruga "Mustafa Kertalli",  

             III .PALLATIT 5 KAT rruga "Naim Frasheri", IV. PALLATIT 2 KAT ,rruga "Vesel Xhepexhiu".SHIJAK

Investitori : BASHKIA SHIJAK

Nr Analizë PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. Punime te ndryshme per perforcim dhe punime dheu

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni, dhe hidroizolimi taraces, suva e brendshme m3 896 3509 3,144,064

2 An Prishje Suva fasade dhe evadim mbeturinave m2 2,930 360 1,054,800

3 An Prishje Suva e brendshme dhe evadim mbeturin m2 2,150 300 645,000

4 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 104 1,315 136,760

5 An heqje dyer , dritare te brendeshme m2 377 260 98,020

6 2.440 Kembaleca Metalike cope 60 1,699 101,940

7 2.426/7 Prishje kolona,trare b/a,(nderhyrje ne themele) m3 100 6,356 635,600

8 2.37/5b Transport Mbeturina me auto deri 10 km   m3 1715 467 800,905

9 2.5a Germim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h = 1.5m   m3 205 1343 275,315

10 2.19a hedhje, rrafshinim, mbushje dheu me krah kat.IV   m3 72 293 21,096

11 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25   m3 123 12,617 1,551,891

12 258 Shtrese cakelli/zhavorri  nen themele   m3 58 1,355 78,590

13 262/1 Shtrese betoni M- 150 nen themele t=10cm   m3 28 7,994 223,832

14 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25   m3 100 8,049 804,900

15 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m   m3 145 17,930 2,599,850

16 2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m   m3 19.5 12,853 250,634

17 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 20 11,750 235,000

18 2.167 Hekur betoni S-500s  Ra= 3600 kg/cm2 ¢.>10 mm ton 39.12 103,498 4,048,842

19 2.166 Hekur betoni S-500s  Ra= 3600 kg/cm2 ¢=6-10 mm ton 9.8 113,157 1,108,939

20 An Bazamake betoni M-200 shkalle m3 5.3 9,500 50,350

21 2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m m3 150 12,853 1,927,950

22 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 40.7 12,420 505,494

23 201/a Shtresë polisteroli 15 cm (penobeton)   m3 50 4,200 210,000

24 2.200/1 Termoizolim solete me polisterol cil.I-re t=20cm m2 600 1,477 886,200

25 An Shtresë ll.çimento rafshuese    m2 568 320 181,760

26 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama    m2 475 1624 771,400

27 An Shtresë mbrojtëse ll.çim. + fuga bitumi    m2 425 350 148,750

28 2.197 Hidroizolim 2 duar k/k ne tarace m2 783 1232 964,656

29 2.196/c Izolim me dy shtresa mapei ne wc m2 238 1368 325,584

30 2.264 Shtrese luster cimento 1:2 m2 600 332 199,200

31 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 177 351 62,127

32 2.206 Kaseta shkarkuese cope 24 1043 25,032



33 2.407 Pllake parapeti b=36 cm m2 67 3206 214,802

34 2.203 Veshje me llamarinë    m2 67 750 50,250

35 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 92 693 63,756

36 An Kapak b/a oxhaku    m2 4 1,500 6,000

37 An Instalime hidrosanitare leke 1 4,824,117 4,824,117

shuma 6 29,233,405
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